各 位

平成２７年４月１日

     日鐵住金溶接工業株式会社

お知らせ

平成２７年４月１日付にて下記の通り組織を改正しましたのでお知らせします。

１． 改正の主旨

溶材事業における顧客への対応力強化と、当社の販売力強化を目的とし、現行の東京

支店と本社販売管理機能を、営業第１部と営業第２部に再編し本社要員の機動的対応と

人材の多能化により効率化を図る。

２． 改正の内容

１）営業第１部

東京支店と販売管理グループ、生産業務グループ体制を、営業グループ、企画管理グル

ープ、生産業務グループに再編する。

２）営業第２部

現行の東京支店から、販売管理グループ、生産業務グループを加え営業グループに再編

する。

以 上